
Abi 1997 
• Katrin Brauckmann (war von 1994 - 1997 am FvS): tinka77@gmx.de 
• Patrizia Gburek (war von 1990 - 1997 am FvS): pgburek@gmx.de 
• Christian Gorenc (1994 – 1997): christian@gorenc.de 
• Aleksandra Grzybek (war von 1990 - 1997 am FvS): ola555@gmx.de 
• Kirsten Komossa (War von 1994 - 1997 am FvS): k.komossa@gmx.de 
• Monika Palmer, geb.Koch (war von 1990 - 1997 am FvS): mdp2001@gmx.de 
• Christoph Menzyk (war von 1990 - 1997 am FvS): mail@menzyk.de 
• Arkadius Pacha (war von 1990 - 1992 am FvS): Arkadius.Pacha@rub.de 
• Sophie Scheliga, geb. Nantka (war von 1990 - 1997 am FvS): luckyducky@gmx.de 
• Ulrich Scholz (1994 – 1997): der.ulrich.scholz@freenet.de 
• Sven Sommer (war von 1994 - 1997 am FvS): sven.sommer@gmx.de 
• Sebastian Stawowy (1994 -1997): sebastian.stawowy@versanet.de 
• Monielle van der Straten (war von 1994 - 1997 am FvS): monielle@gmx.de 
• Adam Widera (war von 1990 - 1997 am FvS): adamski01@gmx.de 
• Alexander Wojtyczka (war von 1990 - 1997 am FvS): bum2000@gmx.de 

Stand: 13.05.2010 

 


